
UCHWAŁA NR XXXV/195/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 września 2021 r. 
 

 

w sprawie:  przyjęcia  „Aktualizacji planu urządzeniowo-rolnego Gminy 

Gryfów Śląski”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 )  uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację planu urządzeniowo-rolnego gminy Gryfów 

Śląski”, sporządzoną przez Dolnośląskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych we 

Wrocławiu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Aktualizacja planu urządzeniowo-rolnego gminy Gryfów Śląski opracowana została 

na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 29.01.2019 r. 

Celem niniejszego opracowania jest zaktualizowanie danych zawartych w Planie 

urządzeniowo-rolnym opracowanym w 2003 r., zarówno w części analitycznej jak i 

projektowej tego dokumentu. 

W Aktualizacji planu urządzeniowo-rolnego gminy Gryfów Śląski analizie poddano 

wybrane zagadnienia zawarte w poprzednim planie urządzeniowo-rolnym, z uwagi na ich 

bezpośredni wpływ na przestrzeń rolniczą. 

Pominięto analizę takich elementów jak: demografia gminy, struktura bezrobocia, produkcja 

rolnicza czy obsługa rolnictwa. 

Ustalenia aktualizacji planu urządzeniowo-rolnego mogą być pomocne przy tworzeniu 

własnych opracowań programowych, planistycznych i projektowych dla obszaru gminy i 

poszczególnych wsi. 

Realizacja określonych w planie zabiegów urządzeniowo-rolnych uzależniona będzie 

od możliwości budżetu własnego gminy oraz od pozyskiwania odpowiednich środków 

finansowych z zewnątrz. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


